

اپوزیسیون راست ایران در تب راجه!

در چند روز گذشته دو خبر "تکان" دهنده بخش عمده اپوزیسیون راست و ناسیونالیست ایرانی را شوکه کرد. این اخبار میگویند:

از طریق مصوبات اتحادیه اروپا، شورای حکام اژانس بین المللی انرژی اتمی را وادار کرد که پرونده اتمی ایران به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع داده نشود و رژیم اسلامی ایران از مهلت یک دور دیگر البته بدون سقف زمانی



abe.sharifi@yahoo.se
عبدالله شریفی

برای مذاکره استفاده کند. بلافاصله بعد از این خبر، اخبار مذاکره زلمای خلیلیزاد سفیر آمریکا در عراق با سران رژیم

صفحه ۲



soraya_shahabi@yahoo.com

ثریا شهابی

آیا ۱۶ آذر امسال هم، "آزادی و برابری" برافراشته خواهد شد؟

ششم آذر، دانشگاهها در ایران ریاست دانشگاه تهران، و در صحنه اعتراض گسترده حمایت از مبارزات مردم علیه دانشجویان آزادیخواه بود. سلسه رژیم در کردستان، به فضای ای از اعتراضات و کنفرانس ها در اعتراضی در دانشگاهها تحرکی بررسی مشکلات کارگران، علیه تازه بخشید. بی تردید این اختناق و فرهنگ اسلامی، تحرکی علیه یک حکومت قرون اعتراض به انتصاب آخوندی به وسطایی اسلامی، جنبشی

صفحه ۲

سرمایه داران اسلامی شده، حقوق ایام کار را بالا میکشند و کارگر را مجبور میکنند که نه برای افزایش دستمزد و بیمه بیکاری و ایام مرخصی و کمک هزینه مسکن و... که برای گرفتن حقوق و دستمزد روزها و ماهها و سالهایی که کار کرده است، تظاهرات کند، اعتصاب و راهپیمایی کند و در مقابل مجلس اسلامی و یا این و یا آن وزارتخانه و دفتر مقامات رژیم جمع و پیکت کند، کتک

صفحه ۳

علیه فلاکت و علیه طفیلی های اسلامی بمیدان بیائیم!

منظره زندگی روزانه میلیونها مردم کارگر و زحمتکش در ایران تحت سلطه رژیم اسلامی عذاب آور، تلخ و پر از هراس و وحشت است. اینجا مملکتی است که اسلامیون مرتجع و



Iraj.farzad@gmail.com

ایرج فرزاد

قدرت را میگیریم، خشونت به زن را جمع میکنیم!

اگر هر جریانی روز ۲۵ نوامبر، روز جهانی مقابله با خشونت به زن، از خانه اش بیرون آمد تا علیه خشونت به زن اعتراض



mehrnousch@aol.com

مهرنوش موسوی

شانزده آذر
دانشگاهها

یک صدا و

یک تریبون

صفحه ۴

تظاهراتای حزب
حکمتیست در خارج
کشور
به مناسبت ۱۶ آذر

صفحه ۴

Komonist
نشریه انگلیسی
حزب منتشر شد!

صفحه ۴

جمعه ها منتشر میشود



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان

www.hekmatist.com

سخنی با رفقای حزبی: اهمیت توزیع وسیع و مسقیم نشریه



azam_kamguyan@yahoo.com

اعظم کم گویان

با وجود تلاشهای رفقای حزب و بهبودهایی که در امر توزیع کمونیست هفتگی حاصل شده تیراز نشریه نسبت به اهداف حزب و جایگاهی که کمونیست هفتگی در فعالیتهای ما دارد هنوز پایین است. کمونیست هفتگی با همه ما باید نشریه ای قابل دسترس برای علاقمندان و خوانندگان آن بشود و موجب نفوذ بیشتر اندیشه و فعالیت حکمتیسم و تقویت حزب و گسترش سازمان آن در داخل و خارج کشور بشود. ما باید بطور جدی توزیع غیرمستقیم و مستقیم و رودروی نشریه را در دستور کار خود قرار دهیم.

در توزیع غیرمستقیم نشریه استفاده از اینترنت و قابل دسترس کردن آن از طریق وب سایت های مختلف و متنوع و درج مقالات آن در سایت های گوناگون و گذاشتن کمونیست در کیوسکها و کتابفروشهها و کتابخانه ها بدون تردید آن را به خوانندگانی می رساند و رابطه ما با آنها را ایجاد و دامنه توزیع نشریه را وسیع می کند. ما هنوز همه امکانات و ظرفیتهای ممکن تکنیکی و فنی را در این شیوه توزیع بکار نگرفته ایم. رفع این کمبود دست رفقای حزبی دست بهره مند شویم. در همین

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ایاشانزده ...

علیه یک رژیم ضد زن و اعتراضاتی علیه حاکمیت مشتی مرتجع است. علیه کسانی است که نمی بایست معمم یا مکلا، خاتمی "عمامه بسر" یا احمدی نژاد "کت و شلواری"، خمینی یا رفسنجانی، "مستضعف پناه" یا "آقا زاده"، حتی یک نفرشان یک روز هم بر مردم ایران حکومت کنند.

گفته میشود که این استقبالی از ۱۶ آذر است. ارزیابی ها از اینکه ۱۶ آذر چه خواهد شد، متفاوت است. آیا این روز تحرکی چون اعتراضات سال قبل خواهیم داشت؟ آیا باز هم پرچم های "آزادی و برابری" و آن "ضربدر سرخ" معروف بر دستان دهها و دهها دانشجوی معترض عروج خواهد کرد و امید به یک دنیای بهتر را در دلها زنده تر خواهد کرد؟ توازن قوا، تدارک و سازماندهی، و ... معلوم خواهد کرد که ۱۶ آذر اعتراضات دانشجویان و مردم در چه ابعادی خواهد داشت و به به کدام سمت و سو خواهد رفت.

روز یکشنبه دانشگاه تهران بعلاوه شاهد تحرکی تازه بود. دفاع از مبارزات مردم در کردستان، اعتراض به توحش و سرکوبی و میلیتاریسمی که حکومت اسلامی از بدو قدرت گیری اش بر مردم در کردستان تحمیل کرده است، دهها و دهها نفر را حول خود جمع کرد. دانشگاهها و محیط های روشنفکری در ایران همیشه سنگر دفاع از مبارزات و اعتراضات مردم بوده است. نسلی که در انقلاب ۵۷ شرکت داشت، همبستگی و اتحاد مبارزات دانشجویان در دانشگاهها را با مبارزات کارگران، زنان، و کردستان را خوب به خاطر دارند. حکومت اسلامی برای بقا و سرکوب انقلاب، میدانهای جنگ و قتل عامهایش را در دانشگاهها و کردستان برپا کرد. این دو، کردستان و دانشگاهها از سنگر های محکم دفاع از دستاوردهای انقلاب در مقابل ضدانقلاب اسلامی بودند. دانشگاهها را طی دو سال، با صدهزار نفره، از هر صدای آزادیخواهانه با کمک امثال

سروش "پاکسازی" کردند. جنبش دفاع از دستاوردهای انقلاب و مقاومت در مقابل توحش اسلامی اما در کردستان تحت پرچم چپ و به همت کمونیست ها، بیش از یک دهه مقاومت کرد. چپ و کمونیسم در کردستان به همین اعتبار نفوذ و اعتبار ویژه ای دارد. کردستان ایران کانون قدرت کمونیست ها است، دروازه نزدیک شدن کمونیست ها به قدرت است. جبهه فعال و پیشرو مبارزه با رژیم اسلامی است. هر دانشجوی آزادیخواهی بی تردید جای خود را در کنار مبارزات مردم در کردستان پیدا خواهد کرد.

اهمیت و جایگاه حمایت از مبارزات مردم در کردستان اما نمی تواند مانع از دیدن روند نامطلوب در دل این وضعیت باشد. تجمع روز یکشنبه در مقابل دانشکده ادبیات دانشگاه تهران رنگ غلیظ هویت قومی داشت. در این اجتماع، کردستان نه بعنوان کانون و مرکز قدرت جنبش آزادی و برابری، نه بعنوان یک بخش فعال و پیشرو جنبش سرنگونی، بلکه بعنوان

جغرافیایی قومی، توسط دانشجویان کرد با خواستهایی قومی برای همه اقوام و ملل ساکن ایران، قد علم میکند. آیا باید از این پس به جای پرچم "آزادی و برابری"، "آزادی اندیشه با ریش و پشم نمی شه"، "توپ تانک بسیجی دیگر اثر ندارد" دانشجویان کارگر اتحاد اتحاد، شاهد عروج پرچم حقوق خلقهای و ملل دست ساخته، ترک و آذری و کرد و بلوچ و عرب و ... با رهبران یک شبه چون قارچ سبز شده، باشیم؟ این هشدار جدی است. آیا از این پس دانشجویان کرد، ترک، بلوچ و ترکمن، جداگانه نمایندگان و سخنگویان "اقوام خود" خواهند شد؟ آیا این تکه پارگی به جنبش دانشجویی تحمیل خواهد شد؟ باید نسبت به این خودآگاهی وارنه هشدار داد. این کار دانشجویان چپ و آزادیخواه و برابری طلب است.

همان نسلی که تجربه انقلاب ۵۷ را داشت، این راه هم به خاطر دارد که چگونه بر جنبش اعتراض به ساواک و شکنجه و زندانی سیاسی و برای حق

اعتصاب و آزادی بیان و آزادی احزاب، لباس اسلامی کردند! چگونه دانشگاههایی که محل خواندن مارکس و لنین و تجمع آزادانه دخترها پسرهای اعتصابی و مبارز و مترقی بود را به صحنه الله و اکبر گویی و حجاب و انجمن اسلامی بازی تبدیل کردند! بر جنبشی که هرگز درد اسلامی نداشت، بر جنبشی که هرگز درد تعداد مساجد و لباس زن نداشت، لباس تاجر اسلامی کردند! آیا خواهند توانست بر جنبش آزادی و برابری، لباس قومیت و قدرالیسم بیوشانند؟

شانزده آذر امسال هم با برافراشتن مجدد پرچم آزادی و برابری، با اعتراض به دستگیری فعالین کارگری، و در حمایت از جنبش اعتراضی در کردستان، میتوان صف و سدی محکم، آزادیخواه و چپ را در مقابل رژیم ساخت. این جنبش میتواند همچنان مدافع آزادی و برابری، حامی قیام علیه حکومت مشرف به موت اسلامی تحت پرچم انقلابی منشور سرنگونی رژیم، باشد.

اپوزیسیون راست ...

ایران در رابطه با مسائل عراق به صدر اخبار جهان رانده شد. البته این رویدادها قابل انتظار بودند، کسانی که ریگی به کفش ندارند در همین چند سال قبل بالا و پایین این سیاستها را شناخته اند، اما برای کسانی که حیات سیاسی خود را در پیچ و تابهای متحنی سیاستهای آمریکا و غرب میگذرانند، غیر قابل باور" بود. اینها مدتی بود که نورافکن های خود را بر لحظه نزدیک شدن ارجاع پرونده اتمی ایران به سازمان ملل انداخته بودند، تا بتوانند دانشجوی و کارگر و زن و جوان را به اقوام و مذاهب تعریف کنند و نفرت پراکنی تفرقه افکنانه را به صفوف مردم بپا خاسته علیه رژیم اسلامی

بکشانند.

این دو واقعه بند امید ناسیونالیسم ایرانی و فدرالیست چپهای تازه و کهنه را شل کرد. نه تنها این بلکه این واقعه بار دیگر ماهیت و جایگاه امید کل طیف راست را بر ملا کرد. این اتفاقات نشان داد که طرح فدرالیسم قومی و دمکراسی قبایل چقدر بی مایه است، نشان داد که این بازار گرمی گانگسترهای سیاسی است که خواب آینده ای ضد انسانی وجهنمی برای مردم ایران می بینند. اینها جریاناتی هستند که تمام سرمایه و امید سیاسیشان را به عراقیزه کردن ایران و تحول از بالا بسته اند.

این رویدادها یکباره اینها را دماغ

و کسل کرد! این تب راجعه

داستان زندگی سیاسی جریاناتی نظیر حزب توده و اکثریت و خاندان ملی اسلامی ها است که از طرفداری خمینی و سپاه "خلقی" پاسداران اسلامی رانده شدند، از سهامداران عمده شکست دو خرداد و اسلام مدرن تشریف دارند و هنوز از بازی دادنهای دو خرداد کمر راست نکرده دوان دوان و با عجله اسم خود را ته لیست طرفداری از فدرالیسم قومی نوشته اند. نه تنها این بخش بلکه کل طیف راست فدرالیست چی و تمامیت ارضی خواه بارگاه بوش و بلر، اکنون همه حالشان خوب نیست، پژمرده و دمغ فعلا باید پشت دروازه انتظار چرت بزنند. چه بسا در انتظار روز موعود باید صبر

باید با قیام انقلابی خود رژیم

اسلامی را بر چینند، باید این مانع تاریخی بر سر راه رسیدن به سعادت و خوشبختی را با صف متحد و افق انسانی خود کنار بزنیم.

مردم باید با تقابل متحدانه خود، با متشکل شدن حول منشور سرنگونی جمهوری اسلامی، تحت پرچم حزب حکمتیست بطور قاطع به پیروزی کم مشقت خود جامعه عمل پوشند. این تنها مسیر امید وارکننده است. راهی دیگر و امید واقعی دیگری در بین نیست. باید بازی خواب و خیال تفرقه و تخریب جامعه را همراه نظام فلاکتبار اسلامی دفن کرد.

مردم نشریه را براحتی بگیرند و بخوانند. ما وجه تجاری و پولی را از این رابطه برداشته ایم. در عین حال برای تکثیر و توزیع نشریه به کمک مالی خوانندگان احتیاج داریم و باید با صندوق کمک مالی مان به سراغ آنها برویم و روی علاقه و آزادیخواهی و سمپاتی و انصاف آنها برای کمک به یک نشریه کمونیستی سازمانده و خلاف جریان حساب کنیم. ما تا همین امروز به دلیل اینکه روی این عرصه از کار تمرکز نکرده ایم کمکها و

جریان فکری دامن زده است؟ خوانندگان چه انتقادات و نکاتی دارند؟ جای چه نوع موضوعات و مطالبی در نشریه خالی است؟ و غیره و غیره. برای اطلاع از همه اینها باید با خود نشریه به سراغ خوانندگان رفت با آنها رابطه ای دوطرفه ایجاد کرد بحث و تبلیغ کرد و مطالب نشریه را عرواک سیاسی و معنوی علاقمندان و دوستداران حکمتیسم کرد و نظرات آنها را گرفت.

سخنی با ...

زمینه توجه شما را به نکات زیر جلب می کنم:

نه سردبیر و اعضای تحریریه کمونیست هفتگی و نه تقریبا سایر واحدهای حزب گزارشی از انعکاس مطالب نشریه در بین خوانندگان خود ندارند. ما نمی دانیم نشریه چگونه تحویل گرفته می شود کدام مطالب توجه خوانندگان را جلب کرده؟ چرا؟ کدام موضوعات بحث و جدل را دامن زده است؟ کدام مقالات به

مساله مهم دیگر که از این رابطه دوطرفه با گیرنده و خواننده کمونیست هفتگی حاصل می شود جلب کمک مادی خوانندگان و دوستداران نشریه است. کمک مالی نه چندان بزرگ اما وسیع تعداد زیاد علاقمندان و خوانندگان را ما با تماس با آنها می توانیم بدست بیاوریم. ما به همه این کمک ها نیاز داریم. این کار تشکیلاتهای حزب در خارج و شبکه های فعالین در داخل است. کمونیست مجانی است چون ما می خواهیم

نه قومی نه اسلامی زنده باد هویت انسانی

منشور سرنگونی جمهوری اسلامی

منشور زیر به عنوان قانون و اجرای بی قید و شرط آنها معنی پیدا میکند.

۱ - اعلام سرنگونی و انحلال جمهوری اسلامی

۲ - انحلال و خلع سلاح سپاه پاسداران، ارتش و کلیه دار و دسته های نظامی و شبه نظامی و وابسته به جمهوری اسلامی، تحت کنترل گرفتن کامل کلیه امکانات تسلیحاتی، تدارکاتی و اموال و دارائی های این ارگانها و نهادها.

۳ - انحلال کامل وزارت اطلاعات.

۴ - قابل دسترس کردن کلیه آرشو ها، بایگانی ها و پرونده های سپاه پاسداران و وزارت

سرنگونی بی قید و شرط و کامل جمهوری اسلامی، باز داشتن عوامل آن از امکان مقاومت در مقابل مردم و پاشاندن بنیاد های زندگی مدنی و همچنین تضمین حق مردم در انتخاب آزاد و آگاه نظام حکومتی آینده کشور است اساس منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران است پیروزی جنبش سرنگونی در جایگزینی جمهوری اسلامی با یک دولت موقت با وظیفه اعلام فوری مطالبات انقلابی

مذهب و بی مذهبی. اطلاعات برای مردم.

۵ - مصادره کلیه اموال موقوفات، مساجد، تکابا، مقابر و مدارس و انجمن های اسلامی

۶ - انحلال کلیه "حوزه های علمیه"

۷ - دستگیری سران جمهوری اسلامی ۸ - مسلح کردن مردم در میلیس های توده ای برای دفاع از آزادی، برای سرکوب مقاومت بازماندگان جمهوری اسلامی و تعرض هر حزب و نیروئی به آزادی ها و حقوق مردم.

۹ - اعلام جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشأ مذهبی دارند. اعلام آزادی

۱۰ - اعلام آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تشکل، تحزب و اعتصاب.

۱۱ - اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.

۱۲ - اعلام برابری کامل حقوق همه شهروندان، صرفنظر از جنسیت، مذهب، ملیت، نژاد و تابعیت.

۱۳ - آزادی کلیه زندانیان سیاسی.

۱۴ - لغو مجازات اعدام.

۱۵ - دسترسی همگانی بویژه

آمریکا میثوبیم، نه جلال طالبانی در عراق الگوی ماست! دست مذهب در اروپا هم نه با سازش قطع شد، نه با گدایی و هیچ راه وسطی! کمونیستها و جنبش سکولاریستی بپاخاستند، شاهان را فراری دادند، در بسیاری از

کلیساها را بستند، دین را از دولت بیرون کرده، سر جایش نشاندند و تا جایی که زورشان رسید حکومت های دست چپی سر کار آوردند. ما هم در ایران چنین

میکنیم. بوسیله جنبش خودمان آنچه قدرتی را جمع میکنیم که در روز موعود اینها را بیندازیم! حکومت را به زیر بکشیم. روز اولی که قدرت را بگیریم خشونت به زن را لغو و

غیر قانونی اعلام میکنیم. ما میگوییم هر راه حل وسطی به سر

جز این، شیره مالیدن به سر مردم است. و بهترین درست کردن از مردم، به عنوان قربانیان دائمی تاریخ است. تاریخی که برندگان خشونتگران دائمی حاکمند. راه حل

به جز کمونیستها و راه حل دست چپی برای حل مسئله زن، راه حل های دیگر، خواه قومی، یا مذهبی، یا ملی و فمینیستی

ادامه این وضع در زورق دیگر است. این جنبشها نمیخواهند

مسئله زن را حل کنند، آنها فقط میخوانند از شانه های جنبشی

که ۲۶ سال است جنگیده است برای بالا رفتن خودشان استفاده

کنند، تحت هر حکومت قومی و فدرالیستی سهم زن این بار

خشونت جنسی است به اضافه جنگوی قومی! تحت هر

حکومت ناسیونالیستی و مذهبی سهم زن تداوم ستم است به

اضافه شلاق دین و خدا و شاه و اعوان و انصارش! ایران همه این

حکومتها را تجربه کرده است. ما میگوییم بس است! ما میگوییم

ریشه و علت العمل ستم به زن فقر و استثمار است. ما میگوییم

راه حل کمونیستی برای ریشه کن کردن این ستم داریم. نه

سازش میکنیم، نه حقمان را از کسی گدایی میکنیم! نه منتظر

جامعه است. برای تغییر و درمان این "جنون سازمان یافته" راهی

به جز پایین کشیدن این حاکمان نمانده است. اگر قرار

باشد ۳۶۵ روز، خشونت حاکم باشد و سهم جنبش ما، جنبش

تشنه عدالت، برابری، جنبش احیای حرمت انسان این باشد که

سالروز قربانی شدن و لت و پار شدنش را به خاطر فقر، به خاطر

بیکاری، به خاطر استثمار، به خاطر تبعیض جنسی و قومی

و... برگزار کند، این خشونت تا ابد باقی خواهد ماند. باید از همه

این فرصتها استفاده کرد، قوا و نیروی این ارتش خشونت دیده

را متشکل کرد به سمتی برد که یک بار برای همیشه قدرت را از

کشتگان درآورد، بزیرشان کشید، فورا کلیه مناسبات

خشونت جنسی را ملغی اعلام کرد و رفاه مادی و برابری

اقتصادی را و همچنین آزادی را ضامن غیر قابل برگشت کردن

این هیولا کرد. و این کار ماست. ما میتوانیم ایران را از آزاد کنیم.

فروش مواد مخدر باندهای اسلامی و غیر دولتی سقوط

کنند، جائی است که جوان محروم شده از درس و تحصیل

کار و فعالیت مفید، اجزا بدن خود، کلیه خود را رسماً و علناً

برای فروش آگهی میکند. اینجا در عین حال سرزمینی است که

بیکاره ترین و مفت خور ترین و بی خاصیت ترین عناصر اسلامی

در مراکز دولتی و بانکی و پولی کشور، در "حوزه" های اسلامی

و مساجد و بیوت آیت الله ها و آخوندهای سربار، پول پارو

میکند، زندگی مردم و اموال جامعه را میلیارد میلیارد بالا

میکشند و به دختر جوان تن فروش و جوان بیکار و محروم از

حق تحصیل و آموزش و زندگی، به کودک رها شده در خیابانها

امنیت منطقه خاورمیانه بر متن تداوم استثمار سرمایه داری

مبتنی بر کار مفت و فقر و محرومیت و تباهی جسمی و

روحی توده های مردم شریف و کارگر و زحمتکش و طیف وسیع

جوانان ایران، روز روشن و در مقابل چشمان میلیونها مردم

محروم از ابتدائی ترین امکانات زندگی، می بلعند. جلوگیری از

سقوط جامعه ایران به مرز فلاکت و محرومیت ممکن است،

اگر مردم ایران نیرو و اراده خود را برای در هم پیچیدن حکومت

مفت خورها و طفیلی های اسلامی به میدان بیاورند و علیه

این شرایط خفت بار طغیان کنند.

باندها و دستجات و مراکز اسلامی یک حق بی چون و

چرای مردم ایران و توده های کارگر و زحمتکش است. مردم،

کارگران و زحمتکشان، جوانان و کودکان این جامعه حق دارند از

تمامی امکانات مادی و معنوی جامعه ایران برخوردار شوند. تنها

یک مانع و سد را باید در هم کوبید: بساط حکومت باندها و

دستجات مرتجع اسلامی و سروسازت دوایر اسلامی و

مساجد را باید در هم پیچید. ارگانهای سرکوب رژیم اسلامی را

باید در هم کوبید و منحل ساخت. ارگانهایی که بخش

اعظم ثروت و اموال این جامعه را برای سرپانگهداشتن یک رژیم

مرتجع اسلامی و حفظ یک مرکز تهدید مدنیت جامعه بشری و

زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی

شانزده آذر دانشگاهها یک صدا و یک تریبون

امسال در شرایطی به استقبال ۱۶ آذر می رویم که شرایط و اوضاع داخلی و منطقه ای دست خوش تغییرات جدی شده است. با روی کار آمدن احمدی نژاد ارتجاع اسلامی تمام و کمال در مقابل مردم قرار گرفته است. اگر تا دیروز خاتمی سوپاپ اطمینان رژیم بود، امروز دیگر این توهم که جمهوری اسلامی قابل اصلاح است به تاریخ پیوسته است. دو خرداد مضمحل شده است. هژمونی دواخرد در دانشگاه تمام شد. دوران صف بندی های جدید حول آلترناتیو چپ و راست در جریان است. چپ در دانشگاه در سالهای اخیر توانست که پرچم آزادی و برابری را به اهتزاز در آورد. مهر چپ را به ۱۶ آذر بزند، و پرچم آزادی و برابری را برافرازد.

۱۶ آذر روز اعتراض عمومی به جمهوری اسلامی در ایران و خارج کشور است. امسال دانشگاهها باید در اعتراض به تمام مظاهر اختناق و سرکوب جمهوری اسلامی، هماهنگ با یک تریبون واحد در دفاع از هویت انسانی در مقابل هویت تراشی قومی بسازد. قومیت تراشی که ائتلافی اعلام نشده که یک سوی آن آمریکا است و یک سوی دیگر مثنی ژورنالیست نوکر در صدد قالب کردن به اعتراضات مردم اند.

۱۶ آذر روز اعتراض به فضای اختناق، به جدا سازی جنسی و خواست آزادی بیان و عقیده است.

دانشگاه سنگر مهم مبارزه با جمهوری اسلامی و کانون دفاع از هویت انسانی در مقابل هویت قومی و اسلامی است.

دوران پر تحولی را از سر می گذرانیم امسال هم چپ باید در دانشگاه موقعیت ابرکتیو خود را تثبیت تر کند. خود و نقش پیشروش در مبارزات آزادیخواهانه را برجسته تر کند. چپ دانشگاه میتواند و میباید خود را به سکوی رهبری در مبارزات دانشجویی برساند.

دانشجویان مبارز و آزادیخواه!

بیانید امسال در اعتراضات ۱۶ آذر دانشگاهها را به تریبونی واحد در اعتراض به اختناق، در دفاع آزادی بیان و اندیشه در دفاع از هویت انسانی تبدیل کنیم.

کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

۱۰ آذرماه ۱۳۸۴ (۱۰ دسامبر ۲۰۰۵)



گرامی باد ۱۶ آذر روز به میدان آمدن و اعتراض به رژیم اسلامی نظاراتهای حزب حکمتیست در خارج کشور به مناسبت ۱۶ آذر

انگلستان - لندن، چهارشنبه ۷ دسامبر (۱۶ آذر) ساعت ۱۲ ظهر مقابل

رادیو بی بی سی

آلمان - فرانکفورت، چهارشنبه ۷ دسامبر (۱۶ آذر) ساعت ۱۱ صبح مقابل

کنسولگری جمهوری اسلامی

سوئد - استکهلم، چهارشنبه ۷ دسامبر (۱۶ آذر) ساعت ۱۷ Sergels Torg -

سوئد - گوتنبرگ، چهارشنبه ۷ دسامبر (۱۶ آذر) ساعت ۱۶ Brunsparken -

نروژ - اسلو، چهارشنبه ۷ دسامبر (۱۶ آذر) ساعت ۱۴ - مقابل پارلمان

بلژیک - بروکسل، چهارشنبه ۷ دسامبر (۱۶ آذر) ساعت ۱۴ - میدان Burs

سوئیس - برن، شنبه ۱۰ دسامبر ساعت ۱۱ صبح - Thun Strasse

آذر ۱۳۸۴ (نوامبر ۲۰۰۵)

Komonist نشریه انگلیسی حزب منتشر شد!

اولین شماره نشریه Komonist به زبان انگلیسی به سر دبیری جواد اصلانی منتشر گردید. در این شماره کمونیست این مطالب را میخوانید:

یادداشت سردبیر - جواد اصلانی

بعد از یکسال - مصاحبه با کورش مدرسی به مناسبت اولین سالگرد تشکیل حزب

درباره لفاظی ها ضد اسرائیلی رئیس جمهور ایران

محاکمه صدام: محاکمه چه کسی؟ - امان کفا

گارد آزادی - قرار مصوبه پلنوم سوم حزب

آیا هنوز میتوان به لنین اتکا کرد؟ - منصور حکمت

اطلاعیه پایانی پلنوم سوم کمیته مرکزی

کمپین برای آزادی فعالین کارگری در ایران

برای دسترسی به نشریه به سایت انگلیسی حزب در: <http://www.hekmatist.com>

مراجعه کنید:

کمونیست انگلیسی را تکثیر کنید - آن را به زبانهای دیگر ترجمه و منتشر کنید و بدست دوستان خود برسانید.

دفتر اجرائی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۳۰ نوامبر ۲۰۰۵

www.marxhekmatsociety.com

www.koorosh-modaresi.com

hekmat.public-archive.net

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!